お客様各位

トゥモローグループ

第１４回         ボウリング大会のご案内

拝啓 毎年恒例となりました「トゥモローボウリング大会」を１０月に開催致します。

ご家族・社員またはお友達をお誘い合わせの上、ご参加をお願い致します。全レーン貸切ですが、定

員９６名（２４レーン）に限りがあります。先着順とさせて頂きますので、お早めにご返信下さいます様、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 日   時  平成２８年１０月１日（土） １８：００～受付  １８：４０開始

 場   所  呉マリンボウル  呉市宝町４－２１ 折本ビル３Ｆ TEL：（０８２３）２３－３７３７
※駐車場は西側のボートピア呉の駐車場のみ無料となります。ゲーム終了後駐車券を３Ｆフロントへ提出して下さい。

 参 加 費  ２，０００円 （当日会場受付にて）

 競技方法  ２ゲームトータル （ＨＤ １ゲームにつき、女性３０ 小学生以下５０）
過去の優勝者 マイナスＨＤ１ゲーム１５ピン

準優勝者マイナスＨＤ１ゲーム１０ピン、第３位マイナスＨＤ１ゲーム５ピン

   賞     優勝、準優勝、第３位、７位、１０位、２０位、３０位、４０位、５０位、６０位、７０位、８０位

９０位、ＢＢ賞、中間賞、最多ストライク賞、団体優勝（ﾚｰﾝ）、トゥモロー賞等

         中間賞（参加人数の中間位）はなんと、「ギフト券３万円」
誰もがチャンス有り！飛び賞もあるのでお楽しみに。

 表   彰  表彰式はゲーム終了後、各レーンに座ったままで行います。
         入賞者はタウン誌「くれえばん」や「トゥモローだより」第１３１号（秋号）に掲載します。

注   意  ボウルや靴の準備もありますので、１８：３０迄に集合を厳守でお願いします。

         ルール説明、練習ボウル、始球式をして１８：４０開始です。

〆切は平成２８年９月１日（木）迄

■１０／１  トゥモローボウリング大会             トゥモロー行き ＦＡＸ（０８２３）２３－１９８２

申込〆切 ９／１

    参 加 ・ 欠 席  （１名から参加できます）

                （男・女）（大人・小学生以下）  代表者のお名前

                （男・女）（大人・小学生以下）  ご住所 〒

                （男・女）（大人・小学生以下）  ＴＥＬ

                （男・女）（大人・小学生以下）  会社名

親睦が中心の大会ですので、選手権大会など各種公式戦に出場経験のある方はマイナスＨＤをつけさせていただきます。

■懇親会参加希望の方はボウリングの投球フォームをビデオ撮影し、お食事をしながら鑑賞します。

２１：００～ くれ活！トゥモロー本通ビル１Ｆ べっぴん（おでん・カレー・飲み放題 ３，０００円）

参加希望の方は、お名前をご記入下さい。   参加 ・ 不参加

お名前